平成 24年 9月 26日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長    野 口   実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小 島  穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MARTメンズ新商品プロモーション

「VANSブーツスニーカー」新ＣＭに関するお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

ABC-MARTのメンズ新商品プロモーション「VANSブーツスニーカー」のイメージキャラ

クターとして、ダンスボーカルユニット三代目 J Soul Brothers（LDH所属）を起用し、9

月 27日（木）より放映開始いたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

２０１２年９月２６日

株式会社エービーシー・マート

ABC-MARTメンズブーツ商品プロモーション

三代目 J Soul Brothers 新ＣＭ

「ブーツスニーカー」9/27（木）放映開始！

◆三代目 J Soul Brothers 起用新ＣＭ「VANSブーツスニーカー」

2012年 9月 27日（木）より、ABC-MARTのメンズ新商品プロモーションとして三代目

J Soul Brothers（LDH所属）を起用した新 CM「VANSブーツスニーカー」篇を放映いた

します。

VANS ブーツスニーカー篇は、見た目はブーツの様なボリュームで、軽やかさとファ

ッション性を追求した「ブーツスニーカー」を、「無限のパフォーマンス」をキャッチ

コピーに、常に進化し続ける三代目 J Soul Brothers がキレのある動きで、ダイナミッ

クなジャンプで登場する躍動感あるかっこいい CMに仕上がっております。

ヴォーカル

登坂広臣さん

今市隆二さん

パフォーマー

NAOKIさん

NAOTOさん

ELLYさん

山下健二郎さん

岩田剛典さん

◆「VANSブーツスニーカー」CMカット紹介

突如、ビルの屋上から飛び出す

三代目 J Soul Brothers…

山下健二郎さん、岩田剛典さんの

軽やかでキレのあるジャンプ！

登坂広臣さん、今市隆二さんの

軽やかなジャンプ！

ELLYさん、NAOTOさんの動きの

大きいダイナミックなジャンプ！

最後に NAOKIさんの迫力満点の

豪快なジャンプ！

「無限のパフォーマンス」を掲げた

三代目 J Soul Brothersと VANSの進化

は止まらない…。

◆「VANSブーツスニーカー」主な商品ラインナップ

※上記の商品を含め、各店舗により取り扱い商品が異なります。

「ＶＡＮＳ」

Ｖ2551 FG/RED.BROWN

\8,295

登坂広臣さん着用

「ＶＡＮＳ」

Ｖ2551 N/WHEAT

\8,295

岩田剛典さん着用

「ＶＡＮＳ」

Ｖ2551 FG/BROWN

\8,295

NAOTO さん着用

「ＶＡＮＳ」

Ｖ2541 WHEAT

\8,295

今市隆二さん着用

「ＶＡＮＳ」

Ｖ2501HL RED.BROWN

\8,295

岩下健二郎さん着用

「ＶＡＮＳ」

Ｖ2551LO RED.BROWN

\7,245

ELLY さん着用

「ＶＡＮＳ」

Ｖ2681 WHEAT

\8,295

NAOKI さん着用

【三代目 J Soul Brothers プロフィール】

EXILEのメンバーとしても活躍している NAOTO、NAOKI、そして ELLY、山下健二

郎、岩田剛典の５人の Performerと、3万人を超えるオーディションから勝ち上

がった今市隆二、登坂広臣の２人のヴォーカルからなる、EXILEの想い・意志を

受け継ぐダンス＆ヴォーカルグループ。

今年 9月から行われている初の全国ツアー「三代目 J Soul Brothers LIVE TOUR

～ZERO～」では 8都市で約 20万人を動員予定！

8枚目となる New Single「Powder Snow ～永遠に終わらない冬～」が 11/14(水)

に発売。

リリースに関するお問合せ：ABC-MART 商品開発部販売促進チーム

 03-3476-5693

http://www.abc-mart.com   http://www.nuovo.jp/

佐藤 敬太

keita.s@abc-mart.co.jp

http://www.abc-mart.com/
http://www.nuovo.jp/